
PODSUMOWANIE  

XXIV sesji Rady Miasta Krakowa 

zwołanej na środę 11 września 2019 r. godz. 10.00-15.50 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

2. Interpelacje Radnych. 

3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych. 

4. Przyjęcie „Gminnego Programu Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia 
Pozaustrojowego na lata 2019-2020 dla mieszkańców miasta Krakowa” /projekt klubu 
Platforma. Nowoczesna Koalicja Obywatelska – druk nr 625/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/509/19 

5. Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do podwyżki 
płac dla pracowników żłobków samorządowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

/projekt Grupy Radnych – druk nr 619/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/510/19 

6. Zmiana uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu 
Publicznego w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 559/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/519/19 

7. Ustalenie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane 
z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 577/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/520/19 

 



8. Wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Autokefalicznego 
Kościoła Prawosławnego w Rzeczypospolitej Polskiej - Parafii pod wezwaniem Zaśnięcia 
Najświętszej Marii Panny w Krakowie niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej przy ulicy Wioślarskiej w Krakowie wraz z udziałem 95 % bonifikaty od jej ceny 

/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 429/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/511/19 

9. Zmiana uchwały nr CXIII/2968/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 95 usytuowanego w budynku na os. II Pułku Lotniczego 46 w Krakowie na rzecz 
najemców z zastosowaniem 37 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 

druk nr 532/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/521/19 

10. Zmiana uchwały nr CXV/3067/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 41 usytuowanego w budynku na os. II Pułku Lotniczego 46 w Krakowie na rzecz 
najemców z zastosowaniem 36 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 
druk nr 533/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/522/19 

11. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Małgorzata 
Kwiecień - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 3A położonego przy ul. Puszkarskiej w Krakowie 

/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 535/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/523/19 

12. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży udziału 640/25149 części nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. 

Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Sądowej 7 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 545/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/524/19 



13. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3973/503359 części nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Popiołek Główny Specjalista, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, 

Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Bajecznej 3 w Krakowie stanowiącym 
poprzednio własność wnioskodawczyni /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 

druk nr 549/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/525/19 

14. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 38 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w 
budynku mieszkalnym przy ul. Tadeusza Kantora Nr 2 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 550/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/526/19 

15. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/4 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 2798/1116358 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Kucała Główny Specjalista, Referat 

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Okólnej 22 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy w wymienionej części 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 551/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/527/19 

16. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/4 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 2798/1116358 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Ulfig-Jawgiel Podinspektor, Referat 

ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Okólnej 22 w Krakowie stanowiącym 
poprzednio własność wnioskodawczyni w ww. części /projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
– druk nr 552/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/528/19 

 

 



17. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Wioletta 
Krzemińska – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 34 położonego przy ul. Rydlówka 
w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 554/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/529/19 

18. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 4939/1792344 części nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna 
Popiołek Główny Specjalista, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] 
położonym przy ul. Nowosądeckiej 23 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 555/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/530/19 

19. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 13/1000 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Popiołek Główny Specjalista, Referat 

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Pachońskiego 16 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa – druk nr 556/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/531/19 

20. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 4939/1792344 części nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Popiołek Główny Specjalista, Referat 

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Nowosądeckiej 23 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni we wskazanej części 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 557/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/532/19 

21. Zmiana uchwały nr  VI/99/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 108 
usytuowanego w budynku na os. Handlowym 8 w Krakowie na rzecz najemcy 
z zastosowaniem 41% bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 558/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/533/19 



22. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5011/1116358 części nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Polańska Inspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta  Krakowa) położonym przy ul. Okólnej 20 w Krakowie stanowiącym poprzednio 
własność wnioskodawcy /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 560/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/534/19 

23. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/8 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5494/351496 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena 

Ulfig-Jawgiel Podinspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym na os. Piastów 44 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy w ww. części /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 563/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/535/19 

24. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 2798/1116358 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena 

Ulfig-Jawgiel Podinspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Okólnej 
22 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni w ww. części /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 564/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/536/19 

25. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części zwaloryzowanej kwoty 
odpowiadającej środkom finansowym przeznaczonym na nabycie lokalu mieszkalnego nr 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 
do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] położonego w budynku nr 14 przy ulicy 
Wybickiego w Krakowie, co stanowi 43,81% udzielonej przez Gminę Miejską Kraków 
bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka 
Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] usytuowanego w budynku nr 26 położonego przy ul. Retoryka w Krakowie /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 578/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/537/19 



26. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ¼ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 18/1000 części nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Popiołek Główny 

Specjalista, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Zielińskiej 20 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni we wskazanej części 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 579/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/538/19 

27. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ¼ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 18/1000 części nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Popiołek Główny 

Specjalista, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Zielińskiej 20 
w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy we wskazanej części 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 580/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/539/19 

28. Wyrażenie zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 53 
usytuowanego w budynku przy ul. Bosaków 9 w Krakowie na rzecz najemcy 
z zastosowaniem 79 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 581/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/540/19 

29. Zmiana uchwały nr CXV/3061/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 87 usytuowanego w budynku na os. Teatralnym 2 w Krakowie na rzecz najemcy 
z zastosowaniem 82 %bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 582/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/541/19 

30. Zmiany uchwały nr CXI/2900/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 174 usytuowanego w budynku na os. Kolorowym 16 w Krakowie na rzecz najemców 
z zastosowaniem 56 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 583/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/542/19 

 



31. Zmiana uchwały nr VI/98/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 70 
usytuowanego w budynku na os. II Pułku Lotniczego 45 w Krakowie na rzecz najemców 
z zastosowaniem 7 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 584/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/543/19 

32. Wyrażenie zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 26 
usytuowanego w budynku na os. Krakowiaków 21 w Krakowie na rzecz najemcy 
z zastosowaniem 87 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 585/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/544/19 

33. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego oznaczonego Nr 16A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Basztowej Nr 15 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej oraz w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały 
Nr CVII/2757/18 z dnia 5 lipca 2018 r. /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 591/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/545/19 

34. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży udziału 2983/447907 części w nieruchomości gruntowej 
związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Kucała Główny 

Specjalista, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy 
ul. Telimeny 31 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 592/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/546/19 

35. Wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 75/2959 części w nieruchomości 
gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 
Kucała Główny Specjalista, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] 
położonym przy ul. Kozietulskiego 1 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 
wnioskodawcy we wskazanej części /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 593/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/547/19 



36. Zmiana uchwały nr VI/97/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 34 
usytuowanego w budynku położonym na os. Na Stoku 23 w Krakowie na rzecz najemców 
z zastosowaniem 34 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 597/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/548/19 

37. Wyrażenie zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 18B 
usytuowanego w budynku przy Rynku Kleparskim 4 w Krakowie na rzecz najemców 
z zastosowaniem 78 % bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 598/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/549/19 

38. Zmiana uchwały nr CXIII/2965/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 29 usytuowanego w budynku na os. Zielonym 16 w Krakowie na rzecz najemców 
z zastosowaniem 66% bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 599/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/550/19 

39. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączyła: Wioletta Krzemińska – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego 

Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 17 położonego przy ul. Rydygiera 
w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 600/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/551/19 

40. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego oznaczonego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Wrocławskiej Nr 12B wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest 
budynek /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 601/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/552/19 

 

 



41. Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 750, 801, 852, 854, 855, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 
020, 600, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa – druk nr 610/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/553/19 

42. Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 750, 801, 854, 900, 921 i 926 – zadania dzielnic) /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa – druk nr 611/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/554/19 

43. Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 612/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/555/19 

44. Ustalenie miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2020 
r. /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 604/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/556/19 

45. Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ochrony 
i zabezpieczania murali, istniejących i funkcjonujących w przestrzeni publicznej Krakowa, 
przed aktami wandalizmu /projekt Grupy Radnych – druk nr 618/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/557/19 

46. Skarga na działanie Prezydenta Miasta Krakowa /projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
RMK – druk nr 629/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/558/19 

47. Skarga na Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie /projekt Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji RMK – druk nr 630/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/559/19 



48. Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 801 i 854) /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 632/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/560/19 

49. Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów 
w działach: 756, 852, 854, 855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 
750, 852, 853, 854, 855, 900 i 921) /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 633/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/518/19 

50. Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 750, 801, 853 i 921 – zadania dzielnic) /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 634/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 

51. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka 
Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] usytuowanego w budynku nr 7 położonego na os. Uroczym w Krakowie /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 605/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 

52. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 6, 6a stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy Pl. Juliusza Kossaka Nr 3 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – 
druk nr 615/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 



53. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu od dwójki wnioskodawców po 24/96 
części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 412/197009 
części w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Kucała Główny Specjalista, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania, 

Wydział Skarbu Miasta] położonym na os. Tysiąclecia 22 stanowiącym poprzednio własność 
wnioskodawców w ww. częściach /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 622/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 

54. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 2/6 części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 8 położonym przy ul. Włodkowica w 
Krakowie /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 623/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 

55. Wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka 
Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] usytuowanego w budynku nr 8 położonym na os. Kazimierzowskim w Krakowie 

/projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 624/.  

I czytanie – 11.09.2019 r. 

Termin wprowadzania autopoprawek – 17.09.2019 r. godz. 15.00. 

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 19.09.2019 r. godz. 15.00. 

56. Rezolucja w sprawie „janosikowego w oświacie” /projekt Grupy Radnych – druk nr 639-R/.  

Rada podjęła rezolucję 

Nr 24/XXIV/19 

57. Rezolucja w sprawie zniesienia janosikowego /projekt Grupy Radnych – druk nr 640-R/.  

Rada podjęła rezolucję 

Nr 25/XXIV/19 

58. Skarga na działanie Spółki Trasa Łagiewnicka S.A. /projekt Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji RMK – druk nr 641/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/512/19 



59. Skarga na działanie Prezydenta Miasta Krakowa i Zarząd Budynków Komunalnych 
w Krakowie /projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK – druk nr 642/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/513/19 

60. Rozpatrzenie petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny 

Specjalista Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej ograniczenia zabudowy 
na terenie Dzielnicy V Krowodrza /projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK – 
druk nr 643/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/514/19 

61. Rozpatrzenie petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny 

Specjalista Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej ustalenia zerowej stawki 
opłaty za postój w strefie płatnego parkowania lub innych stawek preferencyjnych dla 
pracowników Szpitala /projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK – druk nr 644/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/515/19 

62. Rozpatrzenie petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny 

Specjalista Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej powstania w Krakowie 
cmentarza dla małych zwierząt /projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK – 
druk nr 645/. 

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/516/19 

63. Zmiana w składzie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa /projekt 
Grupy Radnych – druk nr 646/.  

Rada podjęła uchwałę 

Nr XXIV/517/19 

64. Oświadczenia, komunikaty.  

65. Zamknięcie sesji. 


